1997

Débroussailleuse

ROBIN

NB 412 K

Jaquet SA . ch
Jardin Forét
- 1086 Vuchercns

Tel.021 903 09 21
Fax 021 903 09 38






Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine NB 412 K
No. No. Art. ‘ Designation o - S o ~ Qua
*1 1108230010 Téte d'engrensge cpl. Incl. 1-19 Angetriebe cpl.incl. 1-19 K
1 1120030300 Boulon M 8 G. Schraube M 8 L. 1
2 |120030400 Rondelle Scheibe 1
3 1183631300 Flasque Flausch 1
4 1100531210 Contre-flasque Gegenflausch 1
5 1100531111 Plaque support Holdplatte 1
6 045002800 Circlips Clips 1
7 (035600103 Roulement 6001 Kigellager 6001 1
8 100530300 Pignon Antriebrad 1
9 (140030200 Pignon Zahnrad 1
10 {035600000 Roulement 6000 Kiigellager 6000 1
11 1108230111 Carter Antriebgehéuse 1
12 |085060800 Vis M 6x8 Schraube m 6x8 1
13 065060800 Vis-M 5x10 Schraube M 5x10 1
14 1065052000 Vis M 5x20 Schraube M 5x20 2
15 ]140030400 Pignon Antriebrad 1
16 }035600000 Roulement 6000 Kigellager 6000 1
17 1035600001 Roulement 6001 Klgeilager 6001 1
18 |045001002 Circlips Clips 1
19 ]045002600 Circlips Clips 1
20 |185031410 Couvercle de pignon Antriebdeckung 1
25 1108320100 Tube incl 26 Rohr incl.26 1
26 122091211 Silent-bloc Metaldeampfer 6
27 |140220510 Axe d'entrainement Getriebeachse 1
28 108024010 Manchon Rohrmuffe 1
31 1045002400 Circlips + | Clips 1
32 |046002460 Circhips (2 Sl <) 2 Clips 1
33 1035690102 Roulement 6901 zz Kiigellager 6901 zz 1
34 1119119200 Raccord de tige Verbindungachse 1
35 1119119100 Carter de raccord Verbindungsgeh&use 1
36 (045062600 Vis M6x26 Schraube M6x26 1
37 |085051000 Vis M5x10 Schraube M5x10 1
38 162219310 Axe Achse 1
39 {162219600 Ressort d'axe Achsespring 1
40 |031060000 Rondeile Scheibe 1
41 1045000505 Rondelle d'arrét Schlussscheibe 1
*451171718000 Flexible Cpl. Flexwell Cpl. 1
45 1174718500 Intérieur flexible Inhenflexwelle 1
46 1174718100 Flexible seul Flexwelle 1
49 |182420300 Capuchon de flexible Fiexwellekappe 2
51 1160010210 Cloche d'embrayage Kupplungstrommel 1
52 1045003500 Circlips Clips 1
53 {035620202 Roulement 6202 zz Kigellager 6202 zz 1
54 (045001502 Circlips Clips 1
55 1119110100 Carter d'embrayage cpl. Kupplungsgehduse 1
56 1162219310 Axe Achse 1
57 (162219600 Ressort d'axe Achsespring 1
58 10371060000 Rondeile Washer 1
59 1045000505 Circlips Clips 1
60 [065061800 Vis M6x18 1

Schraube M6x18







Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine NB 412 K

No. No.Art. Designation - S -

*61 1108045000 Protection cpl.inct. 61,62,63 Schutz cpl.incl.61,62,63 1
61 {108045100 Protection Schutz 1
62 1115043300 Plague Piatte 1
63 1065051500 Vis torx M5x15 Torxschrauben M5x10 4
71 1163040100 Poignée Griffe 1
72 1186045200 Support poignée Holdgriff 2
73 (173441700 Poignée Griffe 1
74 1065061800 Vis torx Méx18 Torxschrauben M6x18 2
81 |175615900 Armature de support machine Bewerkunmotor 1
82 1119316700 Dosseret Ruckenschutz 1
83 1182412300 Support (B) Trager (B) 2
84 1173915700 Support Trager (B) 2
85 (065051000 Vis torx M5x10 Torxschrauben M5x10 6
86 1119115000 Silent-bloc Silent-bloc 3
87 164116500 Support moteur Motortréger 1
88 [173246600 Plaque support Trégerplatte 1
89 1173246500 Plaque support Trdgerplatte 1
90 [026053500 Vis M 5x35 Schraube M5x35 2
91 1030061400 Ecrou M 8 Mutter M 6 6
94 1014102000 Vis M 10x20 Schraube M 10x20 1
95 1035620202 Roulement 6202 27 Kugellager 6202 ZZ 1
96 |119115810 Support de roue Kugellagerhalter 1
97 1065061000 Vis torx M6x10 Torxschraube M6x10 3
98 [173246700. Douille de support Ringhalter 2
106{175617000 Harnais Tragriemen 1
1071031060003 Rondelle Washer 2
108}065061200 Vis torx Méx12 Torxschraube 2
111099813400 Poignée de gaz cpl. Inc.112 4115 Gasgriff opl. 112 a 115 1
112099830700 bouton d'arrét incl. 113 Kurtzschutzschalter cpl. 1
114{099856800 Gaine Schutzschlauch 1
115{099856700 Cable de gaz Gaskabel 1
121{060000019 Sac a outils Werkzeugtasche 1
122060040000 Clé allen 4 j Allenschlussen 1
123]060000015 Clé a bougie 13x19 Kertzenschliissen 1
124{302040600 Clé 8x10 Schliissen 8x10 1
126060050000 Clé allen 5Smm Allenschliissen 5 mm 1
127{060000025 Tournevis Schrauenziehr 1
130{186055000 Protection de lame Schutzplatte 1
13116308503700 Circulaire Wierbeliblatte 1
13216219519501 Autocallant Schild 1







Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Moteur NB 412 K 1

No. No.Art. Designation - Qua
*1 15411005000 Carter cpl. Incl.8,9 Gehause cpl.incl.6,9 1
4 {5411500300-4 Cylindre Zylinder 1
5 |5411500500 Joint cylindre Zylinderdischtung 1
6 15411501200 joint carter Gehdusedischtung 1
7 10119069990 Vis M6x18 Schraube M6x18 4
8 (0119059940 Vis M5x30 Schraube M5x30 4
9 |5412001000-1 Vilbrequin Kurbelwelle 1
10 (5412500800-1 Piston Koiben 1
11 {5402500600-1 Segements Kolbenring 2
12 5412500300 Axe Achse 1
13 5412501300 Roulement a aiguilles Nadellager 1
14 |0565099990 Clips Clips 1
15 {0053203101 Clavette Scheibhenfeder 1
16 [5323006000 Pot d'échappement Auspuff 1
17 10119069780 Vis M6x60 Schraube M6x80 2
18 |5413500100-2 Couvercie de pot Auspuffdeckel 1
19 }5323500200 Joint pot Auspuffdischtung 1
20 15413501100-1 Bride Zwischenflausch 1
21 |5413501200-1 Joint bride Dischtung 1
22 |5416501300 Joint carbu Dischtung 1
23 15413502800 Joint admission Dischtung 1
24 10119059630 Vis Schraube 1
32 0140069910 Vis M6x16 Schraube M6x16 2
33 0140059550 Vis M5x14 Schraube Max14 1
34 10043705140 Vis Schraube 1
36 |5413007000-1 Clapet d'admission Lufteinlsskiappe 1
*3715415001000-1 Mise en marche cpl. Incl.38-47 Anwerfvorichtung 1
38 5415001010 Poulie Seiltrommel 1
39 15415001020 Receveur de cliguets Anwerflinke 1
40 |5415001030 Ressort Riickhoifeder 1
41 (5415001040 Douille Linkehulse 1
42 15415001050 Douille Hiilse 1
43 15415001060 Rondelie 2 Scheibenfeder 1
44 (5245001010 Vis Schraube 1
45 15415001140 Corde «- Antriebschnur 1
46 15305002110 Poignée Griff 1
47 15415001220 Rondelie Scheibe

50 15415503000-1 Capuchon Gummischluss 1
51 15415500100-1 Cache cylindre Zylinderdeckel 1
52 |5416501900 Silent-bloc Schwimmgunsdampfer 1
53 ]0021705000 Ecrou Mutter 3
54 10140059610 Vis Mox14 Schraube M5x14 1
55 0140059560 Vis M5x20 Schraube M5x20 1
56 10119059660 Vis M5x50 Schraube M5x50 1
57 0119059790 Vis M5x22 Schraube M5x22 2
58 {0031005000 Rondelle Washer 1
60 [5416501200 Réservoir Tank 1
61 {5416500200 Tuyau d'essence Benzinschlauch 1
62 {0561129982 Circlips Clips 1
63 |6255016001 Bouchon d'essence Tankdeckel 1
64 (6255021001 Bride de bouchon Befestigungsflansch 1
65 (0641279990 Filtre essence Benzinfilter 1
66 [5516500501 Joint Dischtung 1
67 {5416500300 Suppert de réservoir Tankholder 1




eniT
______ ) ;\g, 8 Qi@



Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Moteur NB 412 K 2
No. Art.No. Désignation Qua
68 10230059990 Rondelie Scheibe 2
69 {5416501100-1 Silent-bloc Schwingungsdémpfer 1
70 (0043705140 Vis M5x14 Schraube M5x14 2
72 {5417023010 Volant magnétique Magnetziinder 1
73 15417023020 Bobine d'allumage Ziindanker 1
74 10655009940 Capuchon de bougie Ziundkerzenstecker 1
75 (0654009931 Ressort Feder 1
76 [0650149661 Bougie BPMR 7 A Zindkerze BPMR 7 A 1
77 15417500300-1 Tuyau Schiauch , 1
78 [0119059790 Vis M 5x22 Schraube M 5x22 2
79 [0130069970 Vis M 16x16 Schraube M 16x16 1
80 0200069920 Rondelle Scheibe 1
81 (0032006000 Rondelle ressort Federscheibe 1
85 {6419504300 Autocoilant Schild 1
86 5607005000 Céble degaz Gaskabel 1
*90{6412001000-1 Embrayage incl.91.92.93.94.95 Kiipplungen incl.91.92.93.94 95 1
91 |0200089910 Rondelle Scheibe 3
92 1611250000 Ressort Feder 3
93 16402500200-1 Vis Schraube 3
94 6412500000 Support Tréger 1
95 16412500600 Masselotte Fliegewicht 3
96 (6202500400 Vis Schraube 1
98 10032006000 Rondeile ressort Federscheibe 1
99 (6202500600 Rondelle Scheibe 1
10016115501800 Cable Kabel 1




NB 412 K

CARBURATEUR & FILTRE




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

No. No.Art.

Carburateur NB 412 K

Designation

Vergaser NB 412 K

oy

*1 154160190011

Carburateur cpl. Incl. 331

'Ve‘rgiabse.r cpl.wln‘c‘l.3'—31v —

4516115503700

Embout de connection cable gaz

Verbindung

1

3[5306009160 Ache de levier Achse 1
415306009150 Pointeau Disennadel 1
515306009230 Levier de pointeau Dilsennadelhebel 1
715306018020 Gicleur 70 Sprizdise 70 1
815306009020 Flotteur Vergaserschwimmer 1
915306009220 Joint de cuve Dischtung 1
10{5416001110 Ressort Feder 1
1115416001080 Vis réglage Regulierschraube 1
1215306009510 Vis Schraube 1
1318046001530 Vis Schraube 2
1915416001130 Filtre Filter 1
20{5306009210 Joint Dischtung 1
26[5416001020 Robinet Hahn 1
2815416016040 Tuyau Rohr 1
2915416016030 Plaque Platte 1
30/5306002410 o-ring 0-ring 1
3115306002240 Vis Schraube 1
32{5413503900-1 Support de filtre Filterholder 1
3315413503502-1 Couvercle de filtre Filterdeckel 1
3415413503100 Joint Dischtung 1
3515413500900 Elément filtre Filterelement 1
36{0230059990 Douille Hillse 2
37{0043605580 Vis M 5x38 Schraube M 5x58 2
40|0043405140 Vis 5x14 chraube 5x14 2
4410630019870 Cable de gaz Gaskabel 1
1




